ДОГОВОР №

	Санкт-Петербург
	__________________ 200___ г.

____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________, действующего на основании __________, и Открытое акционерное общество «Центр компьютерных разработок», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ______________________________, действующего на основании ______________, при совместном упоминании по тексту именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Заказчик поручает и оплачивает, а Исполнитель обязуется оказать услуги по обучению представителя Заказчика: (одного) администратора (и) (одного) пользователя работе с системой «Кодекс: Документооборот».

2. Цена договора и порядок расчетов

2.1. Цена договора составляет _________ (______________________) руб. 00 коп., в том числе НДС (18%) - _______ руб. _____ коп.

2.2. Оплата услуг по настоящему договору производится в течение пяти рабочих дней со дня предоставления Исполнителем счета, авансом в размере 100% от цены договора, что составляет _________ (______________________) руб. 00 коп., в том числе НДС (18%) - _______ руб. _____ коп.

(Вариант 2: Оплата услуг по настоящему договору производится в течение пяти рабочих дней со дня подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг и предоставления Исполнителем счета в размере 100% от цены договора, что составляет _________ (______________________) руб. 00 коп., в том числе НДС (18%) - _______ руб. _____ коп.).

3. Обязанности Сторон и порядок сдачи-приемки услуг

3.1. Исполнитель принимает на себя следующие обязательства:

3.1.1. Провести обучение представителей Заказчика работе с автоматизированными системами «Кодекс: Документооборот» в Санкт-Петербурге в сроки, согласованные с Заказчиком.

3.2. Заказчик принимает на себя следующие обязательства:

3.2.1. Оплатить услуги, оказанные Исполнителем, в соответствии с условиями настоящего договора.

3.3. После оказания услуг по договору Исполнитель направляет Заказчику акт сдачи-приемки оказанных услуг. Заказчик обязан в течение пяти рабочих дней со дня получения подписать акт сдачи-приемки или направить мотивированный отказ в письменном виде.

4. Ответственность Сторон

За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. Адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон

	Заказчик:

	Исполнитель:
	ОАО «Центр компьютерных разработок»

Место нахождения: 190107 Санкт-Петербург,

Исаакиевская пл., 6

Почтовый адрес: 194021, Санкт-Петербург,

Политехническая ул., д.22

ОГРН 1037861010241

ИНН 7838005183 КПП 783801001

р/с: 40702810110000003800

ОАО «Банк ВТБ Северо-Запад»,

Санкт-Петербург, Красногвардейский филиал

к/с 30101810200000000791, БИК 044030791

тел. (812) 740-78-71

В случае изменения адресов или банковских реквизитов, Сторона, чей адрес или банковские реквизиты изменились, извещает письменно другую Сторону в течение пяти рабочих дней.

	ЗАКАЗЧИК:
Должность

______________________________ ФИО
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Должность

___________________________ ФИО

1